[bookmark: _Hlk201936670]様式第１号(第５条関係)

年 月 日

渡名喜村長 殿

住所
氏名
生年月日 　　　　　　　年　 月　 日
連絡先

渡名喜村島外保育士等確保対策事業補助金申請書

渡名喜村島外保育士等確保対策事業について、渡名喜村島外保育士等確保対策事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

１ 勤務予定の保育施設等名
２ 勤務開始予定日
３ 添付書類 保育士証、幼稚園教諭免許、その他資格の証明書類
誓約書(様式第４号)
印鑑登録証明書(申請者・連帯保証人)
住民票(現在、居住している市町村の住民票)
採用通知書(採用が決まったことを証明する書類)
履歴書(これまでの勤務状況が分かる書類)
その他必要な書類

様式第２号(第６条関係)

渡名喜村指令第 号
年 月 日

申請者(住所)
(氏名) 様

渡名喜村長

渡名喜村島外保育士等確保対策事業補助金交付決定及び額の確定通知

年　 月　 日付で申請のあった渡名喜村島外保育士等確保対策事業補助金について、渡名喜村島外保育士等確保対策事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり交付することを決定したので通知します。

記

１ 交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２ 交付の条件
(1) 渡名喜村補助金等交付規則、渡名喜村島外保育士等確保対策事業補助金交付要綱その他の関係法令を遵守すること。
(2) 村内の保育施設等で週30時間以上、かつ、２年以上勤務すること。

様式第３号(第８条関係)

年 月 日

渡名喜村長 殿

渡名喜村島外保育士等確保対策事業補助金請求書

	請求額
	拾
	万
	千
	百
	拾
	一

	円

ただし、渡名喜村島外保育士等確保対策事業補助金として

上記のとおり請求します。
なお、支払は下記の口座へお願いします。

住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　 ㊞

	口 座 振 込 依 頼

	銀行名・支店名

	預金の種類

	口座番号

	フリガナ
名 義 人

様式第４号(第５条関係)

誓約書

私は、渡名喜村島外保育士等確保対策事業補助金の交付申請に当たり、渡名喜村島外保育士等確保対策事業補助金交付要綱を遵守し、渡名喜村の保育施設等で週30時間以上、かつ、２年以上の勤務に同意し、保育士等として働くことを誓約します。
なお、勤務年数が２年未満となった場合は、渡名喜村島外保育士等確保対策事業補助金交付要綱第12条の規定に基づき、遅延なく補助金を全額返還します。

渡名喜村長 殿

年　 月　 日
住 所
氏 名 　　　　　　　　　　実印
連絡先

上記申請者が債務を弁済できないときは、申請者に代わって債務を負うことを誓約します。

渡名喜村長 殿

年　 月　 日
住 所
氏 名 　　　　　　　　　　実印
連絡先

※申請者及び連帯保証人は、それぞれの印鑑登録証明書を併せて提出すること。
※連帯保証人は、申請者の配偶者でないこと。